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Søkerorganisasjon EUROPAFILM AS

Organisasjonsnummer 911 531 216

INFORMASJON OM PROSJEKTET

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Europafilm er Norges eldste filmdistributør. Vi distribuerer kvalitetsfilm og arrangerer filmarrangementer for barn og voksne.

Vi har tidligere mottatt støtte til å arrangere gratis filmvisninger for barn og unge i lavinntektsfamilier og vanskelige situasjoner i 
flere kommuner. Vi samarbeidet med organisasjoner som f.eks Enestående familier, Bonusbarn, Robin Hood stiftelsen, 
Foreningen Aktivt pusterom, Ivareta, Vestland innvandrerråd, Unicef feriealliansen, Kirkens Bymisjon, Kreftforeningen, samt en 
god del skoletilbud og fritidsordninger. Vi ønsker også å gi et filmtilbud til ukrainske flyktninger.

Navn på prosjektet. Gratis skolefritids- og organisasjonskino for barn og unge - Karmøy

Hvilken kommune
/bydel er søknaden 
knyttet til? 

Karmøy kommune

Mottar dere allerede ett eller flere flerårig(e) tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og 
unge"? 

Ja

Oppgi søknadsID på 
søknaden(e) der det 
flerårige tilskuddet 
er gitt. SøknadsIDen 
finner du i 
tilskuddsbrevet for 
2022.

#IBU-338757 #IBU-338802 #IBU-338656

Hva gjelder denne søknaden? 

Et nytt prosjekt

Kommenter dette. Forklar kort hva som er nytt.

Vi har tilsvarende prosjekter i andre kommuner, men har ikke søkt tilskudd på Karmøy tidligere. Vi søker om tilskudd til prosjektet i 
1-3 år.
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AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

Prosjektets varighet. 3

Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må det 
sendes inn flere søknader.

Aktivitetstype

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktivitet

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktiviteter

Søknaden gjelder et aktivitetstilbud som oppfyller følgende kriterier:

Dere skal tilby kultur-, fritids- eller ferieaktiviteter for barn, unge og eventuell familie, organisert som et gruppetilbud.
Dere skal prioritere målgruppen i rekruttering av deltakere til aktiviteten.
Dere skal avholde aktiviteten i deltakernes fritid og ha lave eller ingen kostnader for målgruppen.
Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede 
hendelser.

Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

Søker dere om ett 
prosjekt eller flere 
delprosjekter under 
denne 
aktivitetstypen?

Ett

Gi en konkret beskrivelse av innholdet i aktivitetstilbudet i dette prosjektet. 

Vi ønsker å samarbeide med lokale organisasjoner i kommunen som kan inkludere barn og ungdom i lavinntektsfamilier, barn og 
ungdom som vokser opp med foreldre med rusproblemer/psykiske vansker/utfordringer knyttet til vold, og andre som er i tøffe 
livssituasjoner. Vi vil kontakte aktivitetshus, asylmottak, mental helse relaterte organisasjoner osv via mail og telefon med tilbud 
om gratis billetter. Vi ønsker at tilbudet skal være åpent for alle, slik at ingen barn føler på et skille eller føler seg utenfor. Derfor 
skal invitasjonen også gå til SFO og lignende skoletilbud, som også kan tilby visning for sine elever/brukere uavhengig av 
foreldres inntekt i elevenes fritid.

Vi har tidligere samarbeidet med organisasjoner som f.eks Enestående familier, Bonusbarn, Robin Hood stiftelsen, Foreningen 
Aktivt pusterom, Ivareta, Vestland innvandrerråd, Unicef feriealliansen, Kreftforeningen, Forandringshuset, Frelsesarmeen, 
Kirkens Bymisjon samt en god del skolefritidsordninger.

Vi lager skoleopplegg til filmene hvis noen ønsker å jobbe med oppgaver i forhold til filmvisningene.

Vi har en variert katalog av filmer som passer for barn og unge i alederen 0-24 år. Europafilm har spesielt fokus på mangfold og 
inkludering med filmer som gjenspeiler disse verdiene, slik at alle kan kjenne seg igjen på lerretet.

Vi ønsker også spesifikt å invitere ukrainske barn og unge med deres familier på kino.

Hvis aktiviteten skal gjennomføres i noen av skolens ferier, kryss av for hvilke.

Påskeferie
Vinterferie
Sommerferie
Høstferie
Juleferie
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Hvor skal aktiviteten gjennomføres?

På Karmøy kino

Aktiviteten skal ha lave eller ingen kostnader for målgruppen. Oppgi eventuell kostnad per deltaker i målgruppen her, 
hvis tilbudet ikke er gratis.

0

Hvor ofte skal dere tilby aktivitet?

Hele året

Eventuell kommentar til antall overnattinger.

Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

0-5 år
6-9 år
10-16 år
17-19 år
20-24 år

Antall deltakere
Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil 
benytte seg av aktiviteten hvert år. Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge som 
bor i et område. Dere kan også invitere med barn/unge utenfor målgruppen for å unngå at målgruppen opplever det som 
stigmatiserende å delta. 

Antall jenter i 
målgruppen.

400

Antall gutter i 
målgruppen.

400

Antall 
familiemedlemmer 
som deltar.

100

Antall barn/unge 
utenfor målgruppen.

100

REKRUTTERING

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at 
målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Organisasjonene vil bli kontaktet som beskrevet ovenfor av Europafilm, og Europafilm vil koordinere kinobesøkene med ønsket 
lokal kino.

Vi vil kontakte relevante organisasjoner og foreninger for aleneforeldre, asylmottak, Blå Kors osv

Vi tar gjerne imot tips til relevante organisasjoner kommunen ønsker å nå, slik at vi kan kontakte organisasjonene direkte og så 
tilby gratis billetter/koordinere visningene.

Vi ønsker også å samarbeide med kommunen for å komme i kontakt med ungdomsråd, som kan være med å bestemme hvilke 
filmer som skal velges ut.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Se over

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot. 

Vi har filmer som passer for alle aldersgruppene 0-24år.

Vi håper å kunne invitere minimum 1000 barn og unge fra lavinntektsfamilier og familier i vanskelige situasjoner i løpet av året (i 
alle ferier, samt på hverdager gjennom hele året).

ØKONOMI
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Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes 
i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se  til regelverket kapittel 5 og 6 i veilederen
for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.  
 
Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere 
planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Husk også at dere 
skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett 
og regnskap. Under følger mer utfyllende beskrivelser av postene i budsjettet. 
 
OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. 
Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Se .  punkt 5.4 i veilederen
 

 Finansiering
 Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen. Støtte fra Bufdir:

 Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet Egenfinansiering:
er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket. 

 Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere Inntekter fra prosjektet:
forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra 
billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte 
inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 

 Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må Prosjekttilskudd fra andre:
spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 
 
Utgifter 

 Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet. Lønn til ansatte:

 Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal Husleie/strøm/renhold:
gjenspeile omfanget av prosjektet. 

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse: Dersom deltakerne skal besøke steder der det koster penger å komme inn, fylles det ut 
her. Eksempler er kino, badeland eller fornøyelsespark. Utgifter knyttet til §4-5 Kultur- og aktivitetskort, føres også her. 

 F.eks. togbilletter eller leie av minibuss, kost og losji.Reise/transport/opphold:

 Investeringer som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, eller innkjøp av utstyr som er nødvendig for å Innkjøp av utstyr:
delta i aktivitet fylles ut her.

Andre kostnader: Andre utgifter føres her. Dette kan f.eks. være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til nødvendige 
lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må spesifiseres i 
eget tekstfelt under budsjettet.

Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
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Budsjett

FINANSIERING 2023 2024 2025 Total

Støtte fra Bufdir 60 000 60 000 60 000 180 000

Egenfinansiering 25 000 25 000 25 000 75 000

Inntekter fra prosjektet (spesifiser under) 23 400 23 400 23 400 70 200

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 0 0 0 0

Delsum 108 400 108 400 108 400 325 200

UTGIFTER 2023 2024 2025 Total

Lønn til ansatte 25 000 25 000 25 000 75 000

Lønn til deltakere 0 0 0 0

Husleie/strøm/renhold 0 0 0 0

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse 60 000 60 000 60 000 180 000

Reise/transport og opphold 0 0 0 0

Innkjøp av utstyr 0 0 0 0

Innkjøp av utstyr til utlån 0 0 0 0

Investering i lokale 0 0 0 0

Andre kostnader (spesifiser under) 23 400 23 400 23 400 70 200

Delsum 108 400 108 400 108 400 325 200

Total 0 0 0 0

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjekttilskudd fra andre.

Europafilm mottar en prosentvis andel av billettinntektene som kommunens kino tjener på visning av filmene. Budsjettert med 
23400 per år. Disse inntektene brukes til å finansiere prosjektet.

Spesifiser eventuelle andre kostnader.

Per år:
Lønn og godtgjørelse
Prosjektleder 15000
Moderator sosiale medier 10000

Andre kostnader:
Filmstudieark/honorar innleder 5500

Levering av film 1000

Regnskap 5000

Design/produksjon/levering dekor, plakater og annet materiell 11900



Utskriftsdato: 05.32.2022 Skjemaid: 451790762 Side  av 6 6

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSER

Kort oppsummering av prosjektet.

Vi skal arrangere gratis filmtilbud for barn og unge i 2023, 2024 og 2025 i alle ferier og tiltaket vil skje på kino. Vi vil samarbeide 
med lokale organisasjoner i kommunen som kan inkludere barn og ungdom i lavinntektsfamilier og andre tøffe livssituasjoner. 
Tiltaket er også rettet spesielt mot barn og unge i familier med innvandrerbakgrunn og ukrainske flyktninger. Arrangementene vil 
også være åpent for andre, slik at ingen barn føler seg utenfor, eller stigmatisert.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. 
Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i 
regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å 
melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja


